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6 1 111       01 1 1   61 611 Tarifný plat - prenes.komp.          170.00         170.00         170.00         170.00         170.00

6 1 111       01 1 1   61 614 Odmeny- mentorovanie          450.000.00

6 1 111       01 1 1   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           17.00          17.00          17.00          17.00          17.00

6 1 111       01 1 1   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            3.00           3.00           3.00           3.00           3.00

6 1 111       01 1 1   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           24.00          24.00          24.00          24.00          24.00

6 1 111       01 1 1   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            2.00           2.00           2.00           2.00           2.00

6 1 111       01 1 1   62 625 004 Na invalidné poistenie            5.00           5.00           5.00           5.00           5.00

6 1 111       01 1 1   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            2.00           2.00           2.00           2.00           2.00

6 1 111       01 1 1   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar            7.00           7.00           7.00           8.00           8.00

6 1 111       01 1 1   63 632 003 Poštové služby - Regob           60.000.00

6 1 111       01 1 1   63 633 006 Všeobecný materiál ,,VOĽBY,,           80.00          80.00          80.00          80.00          80.00

6 1 111       01 1 1   63 633 016 Reprezentačné ,,VOĽBY"           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00

6 1 111       01 1 1   63 637 007 Cestovné náhrady " VOĽBY"          160.00         160.00         160.00         160.00         160.00

6 1 111       01 1 1   63 637 026 Odmeny a príspevky "VOĽBY"          340.00         340.00         340.00         740.00         740.00

6 1 111       01 1 1   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného p, CO          100.00         100.00         100.00          90.00          90.00

6 1 111       03 2 0   63 637 004 Všeobecné služby         1400.00        1400.00        1400.00

6 1 111       08 4 0   63 633 006 Všeobecný materiál - vojnové hroby           40.00          40.00          40.00          45.00          40.00

6 1 111       09 1 1 1 63 633 006 Všeobecný materiál- MŠ         1200.00        1200.00        1200.00         700.00         700.00

6 1 111       09 1 1 1 63 633 011 Potraviny          100.00         100.00         100.00          10.000.00

6 1 111       09 1 1 1 63 637 004 Všeobecné služby          360.000.00

6 1 11GG      01 6 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1200.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          150.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           60.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           20.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          200.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           30.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           40.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           15.000.00

6 1 11GG      01 6 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           60.000.00

6 1 11GG      01 6 0   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           10.000.00

6 1 11GG      06 2 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         2300.000.00

6 1 11GG      06 2 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat          200.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          130.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           50.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           30.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          255.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           20.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           70.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           20.000.00

6 1 11GG      06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          100.000.00

6 1 11GG      06 2 0   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           30.000.00

6 1 11GG      08 1 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          300.000.00

6 1 11GG      08 1 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           20.000.00

6 1 11GG      08 1 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            5.000.00
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6 1 11GG      08 1 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           40.000.00

6 1 11GG      08 1 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.000.00

6 1 11GG      08 1 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           10.000.00

6 1 11GG      08 1 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           10.000.00

6 1 11GG      08 1 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           10.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        19700.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2200.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          350.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          300.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie         2800.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          240.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          650.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          250.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          975.000.00

6 1 1AC1      01 6 0   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          100.000.00

6 1 1AC1      06 2 0   61 611     1 Tar.pl., §54, 85%        31500.00       31500.00       31500.00       21300.00        6300.00

6 1 1AC1      06 2 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat           10.000.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1850.000.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 623 Poistné do  zdravotných poisťov §54         3150.00        3150.00        3150.00         680.00         630.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie §54          440.00         440.00         440.00         590.00          90.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie §54         4410.00        4410.00        4410.00        2882.00         882.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie §54         1500.00        1500.00        1500.00         250.00          50.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie §54          945.00         945.00         945.00         640.00         190.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti §54          315.00         315.00         315.00         263.00          63.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného f. §54          240.00         240.00         240.00        1000.00         300.00

6 1 1AC1      06 2 0   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          250.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         2400.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          400.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           40.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          400.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           20.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          100.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           40.000.00

6 1 1AC1      08 1 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          130.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         4800.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          320.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          120.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           60.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          600.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           40.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          130.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           60.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          220.000.00

6 1 1AC2      01 6 0   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           50.000.00
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6 1 1AC2      06 2 0   61 611 Tar.pl., §54 15%         5560.00        5560.00        5560.00        3100.00        1100.00

6 1 1AC2      06 2 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat            2.000.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          300.000.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 623 Poistné do zdravotných p. § 54          550.00         550.00         550.00         110.00         110.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie §54           78.00          78.00          78.00          63.00          13.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie §54          778.00         778.00         778.00         381.00         161.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie §54          265.00         265.00         265.00          30.00          10.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie §54          167.00         167.00         167.00          90.00          40.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nez. §54           55.00          55.00          55.00          31.00          11.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného f. §54           47.00          47.00          47.00         145.00          55.00

6 1 1AC2      06 2 0   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           50.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          400.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           40.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           10.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           60.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           20.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           20.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           20.000.00

6 1 1AC2      08 1 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           20.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1300.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          130.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           60.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          170.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          120.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           15.000.00

6 1 1AL1      08 1 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          120.000.00

6 1 41        01 1 1   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        40000.00       40000.00       40000.00       44000.000.00

6 1 41        01 1 1   61 611     1 Plat kontrolóra 0.00        3000.00

6 1 41        01 1 1   61 611     2 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00       41000.00

6 1 41        01 1 1   61 612 001 Osobný príplatok         4000.00        4000.00        4000.00        4000.000.00

6 1 41        01 1 1   61 614 Odmeny         1500.00        1500.00        1500.00         400.00         400.00

6 1 41        01 1 1   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat          600.00         600.00         600.00

6 1 41        01 1 1   61 616     2 Doplatok k platu a ďalší plat          600.00         600.00

6 1 41        01 1 1   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2610.00        2610.00        2610.00        3000.00        2000.00

6 1 41        01 1 1   62 623 Poistné do zdravotných  poisťovní         2000.00        2000.00        2000.00        2500.00        2500.00

6 1 41        01 1 1   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          650.00         650.00         650.00         630.00         630.00

6 1 41        01 1 1   62 625 002 Poistné na starobné poistenie         6460.00        6460.00        6460.00        6300.00        6300.00

6 1 41        01 1 1   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie         2200.00        2200.00        2200.00         360.00         360.00

6 1 41        01 1 1   62 625 004 Na invalidné poistenie         1390.00        1390.00        1390.00        1350.00        1350.00

6 1 41        01 1 1   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          460.00         460.00         460.00         450.00         450.00

6 1 41        01 1 1   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          370.00         370.00         370.00        2100.00        2100.00

6 1 41        01 1 1   62 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00

6 1 41        01 1 1   63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1800.00        1800.00        1800.00        2000.00        2000.00

Dátum 26.11.2018
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6 1 41        01 1 1   63 632 001 Elektrická energia - OcÚ          700.00         700.00         700.00         672.00         600.00

6 1 41        01 1 1   63 632 001 1 Plyn OcÚ         2000.00        2000.00        2000.00        3000.00        3000.00

6 1 41        01 1 1   63 632 003 Poštové služby          300.00         300.00         300.00         400.00         400.00

6 1 41        01 1 1   63 632 003 1 Telefónne poplatky          400.00        1000.00

6 1 41        01 1 1   63 632 005 Telekomunikačné služby          500.00         500.00         500.00         600.000.00

6 1 41        01 1 1   63 633 006 Všeobecný materiál         3000.00        3000.00        3000.00        4117.00        3000.00

6 1 41        01 1 1   63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          178.00         178.00         178.00         100.00         100.00

6 1 41        01 1 1   63 633 016 Reprezentačné          540.00         540.00         540.00         500.00         400.00

6 1 41        01 1 1   63 633 018 Licencie          400.00         400.00         400.00         400.00         400.00

6 1 41        01 1 1   63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

6 1 41        01 1 1   63 635 004 2 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

6 1 41        01 1 1   63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          500.00         500.00         500.00         380.00         500.00

6 1 41        01 1 1   63 637 003 Propagácia, reklama a inzercia          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

6 1 41        01 1 1   63 637 004 2 Všeobecné služby         2000.00        2000.00        2000.00        1720.00        1000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 005 1 Špeciálne a právne služby         3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 005 2 Auditorské služby          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

6 1 41        01 1 1   63 637 005 3 Udržiavací poplatok KEO          500.00         500.00         500.00         100.00         500.00

6 1 41        01 1 1   63 637 012 2 Poplatky a odvody         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 012 3 Poplatky banke          800.00         800.00         800.00         800.00         600.00

6 1 41        01 1 1   63 637 014 2 Stravovanie         1400.00        1400.00        1400.00        1400.00         700.00

6 1 41        01 1 1   63 637 015 Poistenie budov         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 015 2 Poistné          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

6 1 41        01 1 1   63 637 016 2 Prídel do sociálneho fondu          400.00         400.00         400.00         400.00         200.00

6 1 41        01 1 1   63 637 031 Pokuty a penále           50.00          50.00          50.00          50.000.00

6 1 41        01 1 1   64 642 006 Bežné transfery -členstvo obce v združen         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

6 1 41        01 6 0   61 611 Plat traktoristu         5900.00        5900.00        5900.00        5900.00        3700.00

6 1 41        01 6 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          590.00         590.00         590.00         590.00         370.00

6 1 41        01 6 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           92.00          92.00          92.00          92.00          52.00

6 1 41        01 6 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          826.00         826.00         826.00         826.00         520.00

6 1 41        01 6 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           50.00          50.00          50.00          50.00          30.00

6 1 41        01 6 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          180.00         180.00         180.00         180.00         110.00

6 1 41        01 6 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           59.00          59.00          59.00          59.00          37.00

6 1 41        01 6 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          295.00         295.00         295.00         295.00         175.00

6 1 41        01 6 0   63 634 001 Palivo do traktora         1300.00        1300.00        1300.00        1300.00        1300.00

6 1 41        01 6 0   63 634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

6 1 41        01 6 0   63 634 003 Poistenie          170.00         170.00         170.00         170.00         170.00

6 1 41        01 6 0   63 637 014 Stravovanie          500.00         500.00         500.00         500.00         200.00

6 1 41        01 6 0   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu           60.00          60.00          60.00          60.00          30.00

6 1 41        03 2 0   63 633 006 Všeobecný materiál-PO          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

6 1 41        03 2 0   63 634 005 Karty, známky, poplatky           70.00          70.00          70.00          70.00          70.00

6 1 41        03 2 0   63 637 004 Všeobecné služby-PO          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

6 1 41        04 5 1   63 633 006 Všeobecný materiál- cestná doprava          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

6 1 41        05 1 0   63 637 004 Vývoz odpadu         3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3500.00

6 1 41        06 2 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         4840.000.00

Dátum 26.11.2018
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6 1 41        06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          400.000.00

6 1 41        06 2 0   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          200.000.00

6 1 41        06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           70.000.00

6 1 41        06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          700.000.00

6 1 41        06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           40.000.00

6 1 41        06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          150.000.00

6 1 41        06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           50.000.00

6 1 41        06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          230.000.00

6 1 41        06 2 0   63 633 006 Všeobecný materiál- Rozvoj obci         4000.00        4000.00        4000.00        2500.00        3000.00

6 1 41        06 2 0   63 633 015 Palivá ako zdroj energie - Rozvoj obcí         2000.00        2000.00        2000.00        1900.00        1000.00

6 1 41        06 2 0   63 635 004 ÚDRŽBA - Rozvoj obcí         3000.00        3000.00        3000.00        1000.00        1000.00

6 1 41        06 2 0   63 637 004 Všeobecné služby - Rozvoj obcí         3000.00        3000.00        3000.00        1650.00        1500.00

6 1 41        06 2 0   63 637 015 Poistné MOS- Rozvoj obcí          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00

6 1 41        06 3 0   63 632 002 Vodné, stočné        25000.00       25000.00       25000.00       25845.00       25000.00

6 1 41        06 3 0   63 633 006 Všeobecný materiál- vodovod         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1000.00

6 1 41        06 3 0   63 637 004 Všeobecné služby-vodovod         5000.00        5000.00        5000.00        4800.00        3000.00

6 1 41        06 4 0   63 632 001 Elektrická energia VO         2000.00        2000.00        2000.00        2500.00        2500.00

6 1 41        06 4 0   63 633 006 Všeobecný materiál  VO         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

6 1 41        08 1 0   63 632 001 Elektr. energia - šatňa TJ          400.00         400.00         400.00         400.00         400.00

6 1 41        08 1 0   64 641 009 Obci okr.tran.na úhr.nák.pren.v-ŠPORT          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

6 1 41        08 1 0   64 642 001 Bežné transfery OZ- ŠPORT         3000.00        3000.00

6 1 41        08 2 0   63 632 001 Plyn - KD         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1300.00

6 1 41        08 2 0   63 633 009 Knihy do knižnice-Kultúra          100.00         100.00         100.00          80.00          80.00

6 1 41        08 2 0   63 637 004 Všeobecné služby-Kultúra         5000.00        5000.00        5000.00        4000.00        1000.00

6 1 41        08 2 0   63 637 005 Výdavky na kultúrne podujatia         5000.00        5000.00        5000.00        4500.00        2000.00

6 1 41        08 2 0   64 642 002 Bežné transfery nezisk.org. folklórny s.         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

6 1 41        08 4 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           30.000.00

6 1 41        08 4 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            2.000.00

6 1 41        08 4 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           10.000.00

6 1 41        08 4 0   63 632 001 Elektrická energia DS          350.00         350.00         350.00         350.00         300.00

6 1 41        08 4 0   63 633 006 Všeobecný materiál- cirkev          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

6 1 41        08 4 0   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          350.00         350.00         350.00         350.00         350.00

6 1 41        08 4 0   64 642 002 Bežné stransfery cirkvi         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

6 1 41        09 1 1 1 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        27000.00       27000.00       27000.00       26000.00       27000.00

6 1 41        09 1 1 1 61 612 001 Osobný príplatok         2400.00        2400.00        2400.00        2400.000.00

6 1 41        09 1 1 1 61 614 Odmeny         1200.00        1200.00        1200.00         600.00         600.00

6 1 41        09 1 1 1 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1500.00        1500.00        1500.00        1100.00        1000.00

6 1 41        09 1 1 1 62 623 Poistné do zdrav. poist. Dôvera         1560.00        1560.00        1560.00        1760.00        1760.00

6 1 41        09 1 1 1 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          440.00         440.00         440.00         400.00         400.00

6 1 41        09 1 1 1 62 625 002 Poistné na starobné poistenie         4300.00        4300.00        4300.00        3860.00        3860.00

6 1 41        09 1 1 1 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie         1500.00        1500.00        1500.00         300.00         300.00

6 1 41        09 1 1 1 62 625 004 Na invalidné poistenie         1000.00        1000.00        1000.00         900.00         900.00

6 1 41        09 1 1 1 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

6 1 41        09 1 1 1 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          300.00         300.00         300.00        1300.00        1300.00
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6 1 41        09 1 1 1 62 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          900.00         900.00         900.00         900.00         900.00

6 1 41        09 1 1 1 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 001 0 Elektr. energia MŠ         1000.00        1000.00        1000.00        1100.00        1100.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 001 1 Plyn MŠ         1500.00        1500.00        1500.00        2000.00        2000.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 003 Poštové služby          100.00         100.00         100.00         100.00         200.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 004 Internet MŠ          130.00         130.00         130.00         160.00         130.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 005 Telekomunikačné služby          200.00         200.00         200.00         200.000.00

6 1 41        09 1 1 1 63 633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         500.00        1500.00

6 1 41        09 1 1 1 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

6 1 41        09 1 1 1 63 637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         600.00         300.00

6 1 41        09 1 1 1 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

6 1 41        09 5 0   64 641 009 Bežné transfery obci          700.00         700.00         700.00         700.000.00

6 1 72f       09 1 1 1 63 633 011 Potraviny         2500.00        2500.00        2500.00        2500.000.00

6 Eko.položka 6xx 270000.00 270000.00270000.00306666.00204100.00

7 2 46        08 2 0   71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia        11000.00 0.00 0.000.000.00

7 2 46        09 1 1 1 71 717 002 Rekonštrukcia " MŠ "         1000.000.00

7 Eko.položka 7xx 0.00 0.0011000.001000.000.00

ZOSTAVA CELKOM 270000.00 270000.00281000.00307666.00204100.00
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